[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

	__04 июля 214 год  №  01-02-08/4___
	             г. Саратов

О временном прекращении движения

транспортных средств по автомобильной дороге

«подъезд к с. Сосновка от а/д

"подъезд к г. Саратову от а/д "Каспий"

12 и 13 июля 2014 года

В соответствии с Положением о министерстве транспорта и дорожного хозяйства области, утверждённым постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года №246-П, ст.6 Положения о порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Саратовской области (далее - Положение), утверждённого постановлением Правительства Саратовской области от 21.12.2011 года №726-П, на основании Федерального закона от 8.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении спортивных соревнований по велоспорту, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести запрет на движение транспортных средств, кроме транспортных средств, задействованных в проведении спортивных мероприятий, по автомобильной дороге «подъезд к с. Сосновка от а/д "подъезд к г. Саратову от а/д "Каспий":

а) 12 июля с 14 часов 30 минут до 17 часов 30 минут;

б) 13 июля с 10 часов 30 минут до 14 часов 30 минут.

2. Заместителю начальника управления - начальнику отдела регионального государственного надзора и безопасности автомобильных дорог Коцюбе В.Т.:

2.1. Обеспечить оповещение пользователей автомобильных дорог путем размещения информации в СМИ.

2.2. Копию настоящего приказа направить в:

1) Государственное бюджетное учреждение Саратовской области «Дирекция автомобильных дорог»;

2) Министерство информации и печати области для официального опубликования.

3. Заместителю начальника отдела правовой работы, Ушениной Е.В. направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Российской Федерации по Саратовской области и в прокуратуру Саратовской области в течение трех рабочих дней со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления развития автомобильных дорог Котельникова Ф.П.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.

Министр транспорта

и дорожного хозяйства                                                                   Н.Н.Чуриков